
 
  

1 

 

Kraków, dnia 30.04.2024 r. 
 

Znak sprawy: 16/TP/Atol/2024 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Dotyczy: Dostawa wyposażenia i sprzętu medycznego do pracowni umiejętności pielęgniarstwa 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), dalej ustawa Pzp, 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt 6 - Fantom  

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w pozycji 1. Łóżko szpitalne dorosłego z materacem, dopuści: 

- łóżko wyposażone w barierki boczne stalowe malowane farba proszkową, 

- łózko z regulacja wysokości w zakresie 40-80 cm, 

- łóżko o szerokości całkowitej 990mm? 

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający w pozycji 2. Łóżko szpitalne dla dzieci z barierkami bocznymi z materacem , 

dopuści: 

- łózko ze szczytami wykonanymi z profili stalowych malowanych proszkowo, 

- łóżko wyposażone w barierki boczne stalowe malowane farba proszkową, 

- łóżko szerokości 885mm, 

- łózko z elektryczna regulacja wysokości w zakresie 735-1050mm, 

- łóżko z regulacja wysokości poręczy bocznych w zakresie 97-1430mm? 

Oferowane łóżko spełnia wszystkie pozostałe wymogi Zamawiającego 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający w pozycji 3. Łóżeczko noworodkowe z materacem, dopuści łóżeczko z 

materacykiem o wymiarach: 

- wymiary materaca: 620x360x40 mm? 

Oferowane łóżko spełnia wszystkie pozostałe wymogi Zamawiającego 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 



 
  

2 

 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający w pozycji 5. Materac przeciwodleżynowy dynamiczny, pisząc materac dynamiczny, 

rozumie, przez to materac przeciwodleżynowy z pompą? 

Odpowiedź: 

Materac z możliwością podpięcia do pompy z zaworem CPR umożliwiający szybkie opróżnienie 

materaca w przypadkach nagłych 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający w pozycji 5. Materac przeciwodleżynowy dynamiczny, dopuści materac o 

wymiarach 200 X 90 X 11 cm 

Odpowiedź: 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający w pozycji 6. Stanowisko do pielęgnacji i badania noworodka lub niemowlęcia dopuści 

stanowisko do pielęgnacji o szerokości całkowitej 100cm ? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający w pozycji 11. Parawan medyczny jednoczęściowy, dopuści parawan o wysokości 

1850mm?  

 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający w pozycji 13. Statywy lub stojaki do wlewów kroplowych, dopuści stojak z 

regulacją wysokości w zakresie 110-200 cm? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 



 
  

3 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający w pozycji 15. Stanowisko do pobierania krwi, dopuści stanowisko o 

wymiarach: 

- wysokość: 820 mm 

- długość: 1200 mm 

- szerokość: 570 mm? 

Oferowane stanowisko spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający w pozycji 16. Uchwyt pod kardiomonitor, może określić do jakiego kardiomonitora, 

będzie przeznaczony uchwyt? 

Odpowiedź: 

Uchwyt powinien być uniwersalny. 

 

Dotyczy: części 1 – Łóżko szpitalne dorosłego z materacem – 6 szt. 

 

Pytanie 11 

11.1  

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli pisząc „opcja pozycjonowania 

terapeutycznego”. Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli pisząc „możliwość 

pozycjonowania do opcji”.  

Odpowiedź: 

 Poprzez możliwość pozycjonowania i pozycjonowanie do opcji rozumiemy możliwość uniesienia 

zagłówka, oraz uniesienia nóg,  przechył boczny oraz zmianę wysokości. 

 

11.2.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ramy łóżka wykonanej ze stali malowanej 

proszkowo na kolor szary? 

Dopuszczamy wykonanie ramy łóżka ze stali malowanej proszkowo na kolor szary.  

 

11.3 

Czy Zamawiający wymaga, aby łóżka były wyposażone w barierki boczne dzielone, wykonane z 

tworzywa sztucznego, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża? 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barierek bocznych wykonanych z bardzo trwalej 

stali lakierowanej proszkowo lub stali nierdzewnej, składanych wzdłuż ramy leża, zabezpieczających 

pacjenta na ok. 3/4 długości leża? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

11.4 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego 4 koła o średnicy 150 mm z 

centralną blokadą? 

Odpowiedź:  



 
  

4 

 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

11.5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wysokość regulowaną 

elektrycznie w zakresie 390 mm – 790 mm (+/- 10 mm)? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

11.6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kąta oparcia pleców 0o - 65o (+/- 5o)? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

11.7   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej regulacji kąta zgięcia uda 0o - 44o 

(+/- 2o) oraz ręcznej (przy użyciu sprężyny gazowej) regulacji kąta zgięcia podudzia -21o / 5o (+/- 

2o)? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

11.8 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów 2220 mm x 980 mm (+/- 10 mm)? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

11.9   

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli pisząc „elementy wyposażenia 

ortopedycznego”, czy łóżka mają być wyposażone w ramy ortopedyczne? 

Odpowiedź: 

Nie, łóżka powinny być w formie podstawowej. Jakiekolwiek elementy dodatkowe lub ich brak nie 

będą stanowiły podstawy do oceny zgodności zaoferowanego przedmiotu z OPZ. 

 

Dotyczy: części 1 – Łóżko szpitalne dla dzieci z barierkami bocznymi i materacem – 1 szt.  



 
  

5 

 

Pytanie 12 

12.1  

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli pisząc „opcja pozycjonowania 

terapeutycznego 

Odpowiedź:  

Możliwość unoszenia zagłówka 

 

12.2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ramy łóżka wykonanej ze stali malowanej 

proszkowo na kolor szary 

Odpowiedź 

Tak 

 

12.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczytów łóżka wykonanych z wysokiej jakości 

tworzywa ABS z wypełnieniem z transparentnej płyty typu „plexi”? 

Odpowiedź 

Tak, dopuszczamy wykonanie szczytów łóżeczka z wysokiej jakości tworzywa ABS z wypełnieniem z 

transparentnej płyty typu „plexi 

 

 

12.4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów 1700 x 800 mm? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

12.5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości regulowanej elektrycznie w zakresie 730 

– 1010 mm? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

12.6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego barierki boczne o wysokości 

800 mm, regulowane na wysokości (zamiast podawania parametrów dot. regulacji wysokości 

poręczy bocznych)? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

12.7 



 
  

6 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca płaskiego piankowego o gęstości 30kg/m3 

w pokrowcu z poliestru i poliuretanu z zamkiem błyskawicznym?  

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

Dotyczy: Łóżeczko noworodkowe z materacem – 1 szt.  

Pytanie 13 

13.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżeczka wyposażonego w tworzywowe koła z 

blokadą o średnicy 75 mm?   

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

13.2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów zewnętrznych 770 x 480 x 890 mm? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

13.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów zewnętrznych kojca 770 x 480 x 210/270 

mm? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

13.4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów materaca 610 x 370 x 50 mm? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Dotyczy: Materac przeciwodleżynowy dynamiczny – 2 szt.  

Pytanie 14 



 
  

7 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie tolerancji +/- 5 cm dla podanych wymiarów 

materaca?    

Odpowiedź: 

Tak 

 

Dotyczy: Stanowisko do pielęgnacji i badania noworodka lub niemowlęcia – 1 szt.  

Pytanie 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów 96 x 75 cm?   

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości całkowitej 99 cm? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maksymalnego obciążenia do 75 kg? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Dotyczy: Wózek inwalidzki – 1 szt. 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podnóżków o regulowanej długości?   

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kół tylnych 24”? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 



 
  

8 

 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

Pytanie 20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wysokości 93 cm? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości całkowitej 110 mm? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 22 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maksymalnego obciążenia do 140 kg? 

Odpowiedź:  

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

Dotyczy: Szafka przyłóżkowa z regulowanym blatem bocznym – 6 szt.  

Pytanie 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki przyłóżkowej o poniższych parametrach? 

• produkt wykonany z kształtowników stalowych i blachy ocynkowanej zabezpieczonych 

antykorozyjnie powłoką epoksydową; szafka dwustronna wyposażona w jedną szufladę i jedną 

komorę zamykaną drzwiczkami, na zewnątrz szafki w dolnej części dodatkowe miejsce na rzeczy 

pacjenta; czoła drzwi i szuflady z wyprofilowanymi uchwytami do otwierania, 

• powierzchnie szafki odporne na środki dezynfekcyjne, 

• szuflada wysuwana dwustronnie na prowadnicach kulkowych,  

• szafka na czterech kółkach, dwa z nich posiadają hamulce, 

• blat szafki wykonany z płyty laminowanej HPL w kolorze szarym, o grubości 8 mm, 

• blat dodatkowy o wymiarach 620 x 395 mm (+/- 10 mm) z regulowaną wysokością, 

możliwością kąta pochylenia oraz możliwością obrotu w poziomie o 360o w celu zastosowania go 

jako dodatkowej półki nad blatem głównym 

• wymiary szafki: 

 szerokość 650 mm (+/- 5 mm) 

 głębokość 400 mm (+/- 5 mm) 

 wysokość 735 mm (+/- 5 mm) 

 regulacja blatu bocznego 950 – 1160 (+/- 5 mm) 

 kółka fi 75 mm z bieżnikiem niebrudzącym 

Odpowiedź:  



 
  

9 

 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 5% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 24 

Dotyczy: części 1 – Wózki zabiegowe – 2 szt. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka zabiegowego po poniższych parametrach 

• stelaż wykonany z blachy stalowej ocynkowanej galwanicznie, pokrytej wysokiej jakości farbą 

epoksydową w kolorze szarym, odporną na zarysowania i korozję 

• blat górny roboczy posiadający cztery profilowane brzegi (z czego trzy są podniesione w celu 

zabezpieczenia większych przedmiotów przed upadkiem) zabezpieczające przed ściekaniem 

rozlanych płynów oraz przed spadaniem drobnych przedmiotów wykonany z formowanego, 

estetycznego, antypoślizgowego, wysokiej jakości tworzywa sztucznego łatwego do dezynfekcji  

• dodatkowy blat boczny, wysuwany z lewej strony wózka wykonany z wysokiej jakości 

tworzywa sztucznego 

• odstawa wózka osłonięta estetycznym tworzywem ABS bez rogów i kątów prostych 

zaprojektowana w celu łatwej i dokładnej dezynfekcji 

• elementy dekoracyjne, uchwyty szuflad w kolorze niebieskim, 

• wymiary całkowite bez wyposażenia opcjonalnego: 720 x 620 x 985 mm (+/- 50 mm), 

• wyposażenie: 

 uchylne pojemniki 

 tacka na odpadki 

 pojemnik na narzędzia 

 uchwyt na pudełko rękawiczek 

 pojemniki na zużyte igły 

 kosz na odpady 

Odpowiedź: tak 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 5% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

 

Pytanie 25 

Prosimy o doprecyzowanie, ile szuflad ma mieć wózek zabiegowy. 

Odpowiedź:  

Wózki zabiegowe OPTIMUM typ OZ lub równoważne – Wózek musi posiadać przynajmniej 2 szuflady  

 

 

Pytanie 26   

Dotyczy: części 1 – Statywy lub stojaki do wlewów kroplówkowych – 6 szt. Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na zaoferowanie regulacji wysokości w zakresie od 110 cm do 200 cm? 

Odpowiedź 

Odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w granicach +/- 5% od opisanych przez 

Zamawiającego. 

 

Pytanie 27  

Dotyczy: części 1 – Stanowisko do pobierania krwi – 2 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie wysokości 825 mm? 

Odpowiedź: 



 
  

10 

 

 Odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w granicach +/- 5% od opisanych przez 

Zamawiającego. 

 

Pytanie 28 

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko noworodkowe o wymiarach materaca 620x360x40 mm?  

Odpowiedź: 

 Odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w granicach +/- 5% od opisanych przez 

Zamawiającego. 

 

Pytanie 29 

Wózki zabiegowe OPTIMUM typ OZ lub równoważne – Czy Zamawiający wymaga wózka z 2 

szufladami?  

Odpowiedź:  

Wózek zabiegowe OPTIMUM typ OZ lub równoważne – Wózek musi posiadać przynajmniej 2 szuflady  

 

Pytanie 30 

Wózki zabiegowe OPTIMUM typ OZ lub równoważne – Czy Zamawiający dopuści wózek z blatem 

roboczym stalowy lakierowany proszkowo, wysuwany z przodu wózka?  

Odpowiedź: tak 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 5% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 31 

Szafka przyłóżkowa z regulowanym blatem bocznym – Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach 

szerokość 570mm ±5mm, głębokość 430mm ±5mm, wysokość 850mm±5mm, regulacja blatu 

bocznego 760mm-1060mm±20mm 

Odpowiedź: 

 Odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w granicach +/- 5% od opisanych przez 

Zamawiającego. 

 

 

Pytanie 32 

Wózki zabiegowe OPTIMUM typ OZ lub równoważne – Dopuszczamy wózek z blatemroboczym 

stalowy lakierowany proszkowo, wysuwany z przodu wózka. 

Odpowiedź: tak 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 5% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 33 Część 2 poz. 9 

33.1 

Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru w zakresie +/-0,2oC / 0,4oF? 

Odpowiedź: 

 Odchylenie dla wymaganych wymiarów/ parametrów dopuszcza się w granicach +/- 5% od 

opisanych przez Zamawiającego 

 

33.2 

Czy Zamawiający dopuści odległość pomiaru 5-10 cm?  



 
  

11 

 

Odpowiedź: 

 Odchylenie dla wymaganych wymiarów/ parametrów dopuszcza się w granicach +/- 5% od 

opisanych przez Zamawiającego 

 

 

Pytanie 34 Część 2 poz. 14 

34.1 

Czy Zamawiający dopuści średnicę dużej membrany 47 mm? 

Odpowiedź: 

 Odchylenie dla wymaganych wymiarów/ parametrów dopuszcza się w granicach +/- 5% od 

opisanych przez Zamawiającego 

 

34.2 

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 131 cm? 

Odpowiedź: 

 Odchylenie dla wymaganych wymiarów/ parametrów dopuszcza się w granicach +/- 5% od 

opisanych przez Zamawiającego 

 

 

34.3 

Czy Zamawiający dopuści główne elementy pomiarowe wykonane z stali nierdzewnej i aluminium? 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 34 Część 2 poz. 27 (dot. otoskopu)   

Czy Zamawiający dopuści trzykrotne powiększenie? 

Czy Zamawiający dopuści tworzywo sztucznego z wykończeniem ze stali nierdzewnej? 

Czy Zamawiający dopuści wzierniki z tworzywa sztucznego rozmiar 2,5 mm lub 4,0 mm? 

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie – dioda LED ze światłem 7500 LUX? 

Czy Zamawiający dopuści tworzywo sztuczne z elementami ze stali nierdzewnej? 

Czy Zamawiający dopuści regulację ostrości od -20 do +40 dioptrii? 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

 

Pytanie 35. Część 2 poz. 28   

Czy Zamawiający dopuści w zestawie maskę w rozmiarze 5, natomiast maski 3 i 4 dołączone 

osobno? 

Część 2 poz. 28 

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe rozmiar 3, 4, 5, rozwieracz szczęki, filtr 

antybakteryjny – zestaw 20 sztuk, filtr elektrostatyczny dołączone osobno? 

Część 2 poz. 28 

Czy Zamawiający dopuści objętość od 600 ml dla dorosłych oraz od 150 ml dla dzieci? 

Część 2 poz. 28 

Czy Zamawiający dopuści przestrzeń martwą 40 ml? 

Część 2 poz. 28 

Czy Zamawiający dopuści rezystancję 5 cm H2O, 50 LPM? 



 
  

12 

 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 36 

Część 2 poz. 29 

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy miarki obwodowej 50-1500 mm / 5-150 cm? 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego. 

 

 

 

Pytanie 37  

Część 2 poz. 30 Czy Zamawiający może, ze względu na bardzo rozbudowany opis, wskazać nazwę 

producenta oczekiwanego dermatoskopu? 

Odpowiedź: 

Wymagany dermatoskop powinien zawierać funkcje podstawowe przydatne do szkolenia 

podstawowego z pielęgniarstwa z działania urządzenia. Funkcje dodatkowe są opcjonalne i nie 

stanowią podstawy do odrzucenia lub wyboru oferty. 

 

Pytanie 38 

Część 3 

Wnosimy o weryfikację wskazanych ilości oraz czy w każdej z pozycji Zamawiający ma na myśli ilość 

sztuk czy może w niektórych przypadkach również ilość opakowań. Zamawiający w niektórych z 

pozycji wskazuje na przykład „pakowane po 100 sztuk”, natomiast wymaga zaoferowania jedynie 50 

sztuk. 

Odpowiedź: 

Ilości sztuk w opakowaniu podane są dla łatwiejszego obliczenia ceny końcowej, liczy się suma 

wszystkich sztuk 

 

Część 3 poz. 1   

Pytanie 39 

 

 Czy Zamawiający dopuści wymiary 200mmx100mmx50mm lub 200mmx130mmx25mm? 

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10 % od opisanych przez Zamawiającego. 

 

 

Pytanie 40  

Część 3 poz. 11   

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 28 cm2 zamiast 20 cm2? 

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 



 
  

13 

 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10 % od opisanych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 41 

Część 3 poz. 13-16   

Czy Zamawiający dopuści inną ilość sztuk w opakowaniu niż 100? Opakowanie 100 sztuk jest 

domeną kompresów niejałowych. 

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10 % od opisanych przez Zamawiającego. Ilości sztuk w opakowaniu podane są dla 

łatwiejszego obliczenia ceny końcowej, liczy się suma wszystkich sztuk  

 

Pytanie 42 

Część 3 poz. 45   

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 8 x 6 cm? 

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10 % od opisanych przez Zamawiającego.  

 

Pytanie 43 

Część 3 poz. 46 

43.1 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 7,6 x 5,1 cm lub 7,2 x 5 cm? 

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego.  

 

43.2 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 7,6 x 5,1 cm lub 7,2 x 5 cm? 

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego.  

 

Pytanie 44 

44.1 

Część 3 poz. 51-57 Czy Zamawiający dopuści opakowanie wyłącznie folia-papier? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie wyłącznie folia – papier 

 

44.2 



 
  

14 

 

Część 3 poz. 51-57 Czy Zamawiający dopuści numer serii wyłącznie na opakowaniu? 

Odpowiedź  

Tak 

 

Pytanie 45 

 Część 3 poz. 60-65 i poz. 79 Czy Zamawiający dopuści śladową ilość ftalanów? 

Odpowiedź  

Tak 

 

Pytanie 46 

Część 3 poz. 96  Czy Zamawiający Dopuści zestaw do cewnikowania o składzie:  

· 6x tupfer "kula" z gazy 17-nitkowej, 20x20 cm  

· 1x serweta z laminatu FB, 50x60 cm  

· 1x serweta z laminatu FB z nacięciem i otworem o średnicy 5 cm, 50x50 cm  

· 2x rękawica lateksowa Ambulex P, niepudrowana roz. M  

· 1x pęseta plastikowa, zielona, 13 cm?  

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego  

 

Pytanie 47 

Część 3 poz. 138, 139, 143, Czy Zamawiający ma na myśli maskę dla dzieci? Rozmiary S oraz M nie 

są przeznaczone dla dorosłych. 

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego.  

 

Pytanie 48 

Część 3 poz. 138, 139, 140, 141  Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210 cm? 

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego.  

 

Pytanie 49 

49.1 

Część 3 poz. 148 Czy Zamawiający dopuści stężenia tlenu 24, 28, 31, 35, 40, 50 %? , Czy 

Zamawiający dopuści przewód tlenowy 210 cm?, Czy Zamawiający dopuści karbowany rezerwuar 15 

cm? 

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego.  



 
  

15 

 

 

49.2 

Część 3 poz. 148 

Czy Zamawiający dopuści bez pojemnika nawilżającego? 

Odpowiedź: 

Nie, z uwagi na cel edukacyjny wymagany jest pojemnik nawilżający. 

 

Pytanie 50 

Część 3 poz. 151 

Czy Zamawiający dopuści opaskę mikrobiologicznie czystą, niesterylną? 

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego.  

 

Pytanie 51 

Część 3 poz. 172 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 100 ml? 

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje jedynie minimalne/ podstawowe elementy/ parametry 

opisywanego przedmiotu. Jeśli jakiekolwiek z parametrów/ elementów zaoferowanego przedmiotu 

będzie lepszy w znaczeniu nowocześniejszy, o lepszych parametrach, Zamawiający nie odrzuci 

zaproponowanego towaru, natomiast odchylenie dla wymaganych wymiarów dopuszcza się w 

granicach +/- 10% od opisanych przez Zamawiającego.  

 

Na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy Pzp dokonaną zmianę Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/up_krakow 

 

Pismem z dnia 24.04.2024 r. Zamawiający przedłużył termin składania ofert o czas 

niezbędny na ich przygotowanie.  

 

Niniejsze pytania i odpowiedzi stanowią integralna część SWZ 

 

       

       Zatwierdził 

Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju 

dr hab. Robert Stawarz, prof. UKEN      

https://platformazakupowa.pl/pn/up_krakow

